
Id: SSDDCZQFZCJWDVNQQBERTFIEF. Podpisany Strona 1

Uchwała Nr 359/XVIII/2012
Rady Miasta Lublin

z dnia 23 lutego 2012 r.

zmieniająca uchwałę nr 222/XIV/2011 Rady Miasta Lublin z dnia 20 
października 2011 r. w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania na 
drogach publicznych na terenie miasta Lublin oraz wysokości opłat za 

parkowanie i sposobu ich pobierania 

Na  podstawie  art.  18  ust.  2 pkt.  15,  art.  40  ust.  1 i  art.  41  ust.  1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990  r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001  r. Nr 142, 
poz.  1591  z późn.  zm.)  oraz  art.  13  ust.  1 pkt.  1,  art.  13b  i art.  13f  ustawy 
z dnia  21  marca  1985  r.  o drogach  publicznych  (t.j.  Dz.  U.  z 2007  r.  Nr  19 
z późn. zm.)  Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1
W  uchwale  nr  222/XIV/2011  Rady  Miasta  Lublin  z dnia  20  października 

2011  r.  w sprawie  ustalenia  strefy  płatnego  parkowania  na  drogach 
publicznych  (Dz.  Urz.  Województwa  Lubelskiego  Nr  2011.179.2803  z dnia 
25.11.2011 r.)  § 8 otrzymuje brzmienie: 

"§ 8 Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2012 r." 

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 3
Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w Dzienniku  Urzędowym  Województwa 

Lubelskiego i wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Lublin 

Piotr Kowalczyk


